VI. Ex Judæis quidam alius autem exfiliens rogabat præsidem, ut vellet audire verbum. Dicit præses: quicquid vis dicere, dic. Ego per triginta octo annos jacui Jerosolymis juxta probaticam piscinam, patiens magnam infir-

enim est dignus morte *Cod. Corf. et Einsidl.* Dixit ad eos Nicodemus: numquid et præses discipulus ejus factus est, et verbum pro ipso facit?) *Desunt in Cod. Corf.* Erant autem Judæi trementes, cum hæc audierunt et stridebant super Nicodemum, et dicebant ei) Erant autem Judæi frementes et stridentes dentibus suis super Nicodemum, et dicentes ei *Cod. Corf.* Erant vero Judæi frementes et stridentes super Nicodemum, dicentes ei *Cod. Einsidl.* Et possessionem cum Christo habeas) Et portionem cum eo *Cod. Corf.* Et portionem cum ipso *Cod. Einsidl.*

VI. Ex Judæis quidam alius autem exfiliens) Exiens autem quidam alius exfiliens *Cod. Corf.* Ut vellet audire verbum) Ut verbum diceret *Cod. Corf. et Einsidl.* Quicquid

αἰξιώματος τουτου; Ἦσαν δε οἱ ιουδαιοι εμβρι-  
μουμενοι και τριζοντες τους οδοντας αυτων κατα  
του Νικοδημου. (Και λεγει προς αυτους ὁ Πι-  
λατος· τι τους οδοντας τριζετε κατα του Νικο-  
δημου) \* την αληθειαν αυτου λαβης και το με-  
ρος αυτου. Λεγει Νικοδημος· αμην, αμην κα-  
θως ειπατε.

VI. Εκ δε των ιουδαιων αλλος παραπηδη-  
σας, ηξιω τον ηγεμονα λογον \*\* ειπειν. Λεγει ὁ  
ηγεμων· ει τι θελεις, ειπε. Εγω τριακοντα οκ-  
τω ετη κατακειμαι εν τη κλινη εν οδυνη πονων,  
και

\* Hic adde: λεγοντες vel ειποντες.

\*\* Hic in Cod. Parisino λεγων, sed male.

quid vis dicere, dic) Dic quid vis dicere. Et dixit  
Cod. Cors. Quid vis dicere dic. Qvi dixit Cod. Einsidl.  
Ego per triginta octo annos jacui Jerosolyinis juxta pro-  
baticam piscinam, patiens magnam infirmitatem, expec-  
tans sanitatem; quæ fiebat in adventu angeli, qvi turbabat  
aqvam secundum tempus. Et qvi prior descendisset in  
aqvam post commotionem aqvæ, sanus fiebat ab omni in-  
firmitate. Et inveniens ibi me Jesus languidum, dixit ad  
me: vis sanus fieri? Et respondi ego: Domine, non ha-  
beo hominem, ut cum turbata fuerit aqua, mittat me in  
piscinam. Et dixit mihi: ferge, et tolle grabatum tuum  
et ambula. Et sospes factus statim tuli grabatum meum  
et ambulavi.) Ego XXXVIII annos jacebam in lecto et  
ecceidi in periculum et parturitionem dolorum. Et ve-  
niente

infirmi-  
tatem, expectans sanitatem, quæ fie-  
bat in adventu angeli, qui turbabat aquam  
secundum tempus. Et qui prior descendisset  
in aquam post commotionem aquæ, sanus  
fiebat ab omni infirmitate. Et inveniens ibi  
me Jesus languidum, dixit ad me: vis sanus  
fieri? Et respondi ego: Domine, non ha-  
beo hominem, ut cum turbata fuerit aqua,  
mittat me in piscinam. Et dixit mihi: sur-  
ge, et tolle grabatum tuum, et ambula. Et  
fosses factus statim tuli grabatum meum et  
ambulavi. Dicunt Judæi Pilato: domine  
præses interroga eum, qualis fuerit dies, in  
qua languidus sanatus est. Dixit languidus  
sanatus, sabbatum. Dicunt Judæi Pilato:  
nonne sic docuimus, quia in sabbato curat  
et in principe dæmoniorum dæmonia ejicit?